Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARÁUAPEBAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N°9/2017 023SEMSA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde, mediante o (a)
Pregoeiro (a) devidamente designado (a), torna público que às 10:00 horas do dia 14 de Dezembro de 2017, fará realizar licitação
na modalidade PREGÃO, na Forma PRESENCIAL, tipo menor preço, para Registro de Preços para a Prestação de Serviços
Laboratoriais Clínicos para a realização de Exames de Análises Clínicas para os pacientes internados e ambulatortais de todas as
Unidades de Saúde, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, no Município de Parauapebas, Estado do Pará,
de acordo como que determina a legislação vigente, a realizar-se nas dependencias da Coordenadoria de Licitações e Contratos

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na Coordenadona de Licitações e Contratos da
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS, localizada no Morro dos Ventos, Quadra Especial, SIM, Bairro Beira Rio fl
Cidade de ParauapebasfPA, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente (das 8h 14h).

PARAUAPEBAS-P 	e 	br 2017

LEO MA 	 ORDEIRO
O

\.AJBLICAR EM
•IOEPA
• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

QUADRO DE AVISOS DA PMP
SITE DA PMP

!4II
&oaiso D09 J

MORRO DOS VENTOS-SIN-BEIRÁ RIO H-PARAUAPEBAS/PA

I,--_

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO N° 912017-
J3SEMSA

ESTADO DO PARÁ

PREGÃO N° 9/2017423SEMSA 1
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEIAS, por IntermÉdio do Fundo Municipal de
Saúde, mediante o Prsgosht dovidamenta designado, tonta público  que à@ 10:00 horas do
dia 14 de Dezembro d. 2017, fará realizar lIcitação na modalidade  PREGÃO, na Forma
PRESENCIAL, tipo menor preço, para Registro de P~ pjra a Prestação de Seviços
Labontodais Clínicos para a raallzação de Exames da AnálIsSa Clínica, pare os pacientes
InternaSse ambulatoctals de todas es Unidades de Saúde, Para atender as demandas da
Secreta na Municipal de Saúde, no Município de Pfta"~ Estado do Pará., de acordo
com o que determina a legislação vigente, a realiates nas dependências da
Cocrdsnadoda de Licitações e Contratos.
O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos Irteriesados na Coordenadoris de
Licitações e Contratos da PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPESAS, localizada no Mono
das Ventos, Quadra Especia' SIM*, Sabre Mira Rio II, Cidade de Poneapebas/PA, a
partir da publicação deste Avise, no horário de expediente (das Eh às 14h).

PARAUAPESAS - P1., 30 da Novembro de 2017.
LEO MAGNO MORAES CORDEIRO

PrsgosWo

L. 	J... 	04

sezb-Çelre, 01 DE DEZBRO DE 2017

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARITUBA

NtJNICflO De "ASSUmA
EXTRATO DO W(TWATO

CONTRAIO "e O1-lOIllPfl-P*tfW/UIDUE
—1  ,ae./2.SflflI.t._

fl-IRP-PNN-U1DtiL
OIrO: contrataçio de enpiese para fon.tdrite,t de nades
bamnlnosos, diatinados à realcreçio e p*vfrnenmo de
vbe públicas no município de MadWbWfl psl ande
as derr,avCas da Secretaria Municipal de Initeaetnelnna e
DnentcMnento Urbano. CONTRAWJTI: SflET1flA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUIURA E DEBIVOWDIVI1O
URBANO. CONTRATADA: OS4IH1A IRASILEIPA DE Al
)A AMAZÔNIA IMPORTAÇÂO E SCPORTAGAO wA, 010
5.099. 535/0001-62. VIGENCA: 20 de roventro de 3017419

de novembro de 20 IS. VAL TOTAL: RI i07.250,0%.SJa
e sete Oaantoe e cinquenta real.). DATADA nSu.minià
de novembro de 2017. ORDENADO* DE DA: 1I*J
DARRONCAS GONZASA, SEcRETARIO oqw.ICMÇ
INFRAESTRUTU*A E DflENVDI»IMCVITO URBANO.

I'REFEmJRA MUNICIPAL
DEÓBIDOS

nruas IUUCIPAL DE éIIDOI
AVISO DC IIOIIOLOSAÇÃO

peisÃo PEEUISQAL N. a2S#2O17/fl /UMAD
MCIJLT/ UMAS.

Objeto: ConInataçIO da Peaioa Jurídica para o Fcrnedmant
de Material. de Copa e CoIl'.ha pata atender a ,-
da Secretaria Munitipal de Adnlnlstraçio e DaenveMir.mt
Numero - SBIAO, Secretaria Municipal de Cultas, e ibilint
- SEMCULT • Secretaria Mwddpai de Daerwvlvltnent NunO
e Abtadmer,to - SUMI, no tierciclo de 2017. Ernprin: A.
A. SANTIAGO- ME, CNfl: 13,306.IEI/0001-20, Valer Globli:
R$:55S92,93. Data da Hornologaçio: 29/1112017. Fil
aosÉ ALFAIA DE BARROS - Pitilelto de óbldl

eteeslai fl

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ORIXIMINÁ

PREPSIURA MUNICIPAl. DE ORECIIUNA
3e TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE AO CONTRATO
Nt 010/2017 de Praile 11 andel ir 01S.aS/0117;
Conste. MAMOa NUNIWAL Di SAuDE - Sectia

PpltaIaç odorttolóøco e lutos, destinados e rnamuitançlo do
Hospital Municipal, AJmoxarifado Cantei e ttddada ISa.
de Saúde, ccnlbrme eapedulcata e quanuuicados um lsnø
de Ra4aicla do Pregio 0 PP-003-FM512017, Al m -
Uni, Emprna Coastatada: Piada Phannia LIde - M. P01
Adltivado: 25%. Valor PaUte: RI 174.440,13-(a0t4U5U
e quatro, quatrocentoe e quarenta reate e
centavos). Valor tal do onxato: RI Bae•9!0,53 (aIS
noventa e pio ml, roveoertoe e drqlier'a rede.
centavos). Vlgttcia: 2a/1I/2017 à 31/1V2017. lIdetS.
Manonl- Gaora de Fundo Nunldpel das Saúde.

Iitaar. aias CDlaaVaflS.
NrioeIr,

hDÊEFE1TURA MUNICIPAL
 ~PARAVA

TADO Do poisA

A0 CONStATO

I.HEDADE SRSICA DE SAUDE
ADPICAL, NO WJNIOPIO DE

OS. DO J1MlO: 5$ 	(ata Oa ml 1).
MICIAS. DO CONTRATO: 13 de Setinibso da 2016 a
iSre di 3017.
CONTRAIO APÓS 1 MC: RI 144.,00 (canto e
SADia ff1 iate).
00 ITMTO Al 1° TAC: 13 de Setembro de
SiStielas 2011.

ias,101AC: RI 72S0.01) rabat e dois ent

Pnos4ai 255104

a as-atnn readas pela Secretarie Murldpel de Exporia a lazer
do Município de Pareuap., Esado da Piri.
VAlOR 1UTAL: RI 105.750,03 (cento e cinco ml, setecentos e
drIqIIana rata)
VIGEOIcIA: 30 de Novembro de 2017 a 29 de Noveinbroda 2018
DATA DA ASSINATURA: 30 de Navevnbuo de 2017

P...i.......let 255210

ESTADO DO PARA
.., 'IRA MUNICIPAl. DE PARAIJAPEIAe

posSe _.. ia. Deste. li. NvNw
EXTRATO Se  110110 ADITIVO AO COSITRAIO

ORIOSI: CONTRATO na  30160406
0ERUITE WNCORRmNCA N°3/2614-023Se1C

tTPATANTE: PRBEIflJRA MUNICIPAL DE PARAÃIAflBAS/
Fiado Munldp.l doe Olreltee de Meter
COMT1ADA: 04520 coNstRuções lJOAEPP
alICIO: SVIS DE UeIIARIA Mn DOECUÇIO DE
Q€AAS DA ESWA ,ERIIcIPAL DE BISIMO PUNDUIENTAL DO
BAIRDO TROPECAI, DO MUNICIPIO 0€ NAAIJAPTRAS, ESTADO

1.
VAlOR INCIAL DO CONTRATO: R$ 5.762.276,60 (arco munIas
ale.a&a eaenta e dele mil dusentae e atentas ide reiS
e at e Inove centavos);
VIGBA INICIAL DO CONTRATO: Iodo Junho de 2016a 30 de
Dewnttro de 2017.
WIDE 00 Mil APÓS Ia  TAC: lralten
VICENCIA DO CONTRATO nÓs 1°TAC: 30 de Junho de 2016.
30 de DUMbIO di 2010.
Ff20 ADITADO NO 1' TAC: 12 (dose) DUM (30 de Dezembno
de 2017 a 30 de Dnnbro de 2013).
MM DO ADfl1VO: 31/10/2917

PJ..L. 2561'?

DIÁRIO OFICIAL N° 33509 e 117

nlruenal recipiente di 350m1, pari era.  radadn de
osavunio doe aatvldorn NT' palestres, rasanlles, conllerercias,
capadtaçlaa meta evite rialllados pala SECRETARIA
MUNICIPAL Da KABITAÇAD e INTERESSE SOCIAL do município
de Panivaebai, catado do Perá.
VAlOR INCIAL DO CONTRATO: RI  404.000,00 (quatrocentos e
quatro nU reais).
VIGENDA INICIAL 00 CONTRAiO: lide Abril de 2017a 16 de
Outubro de 2017
VAlOR DO CONTRATO nós 1°TAC: 	 Inalterado
VIGÊNCIA DO CONTRAIO APÓS 1° TM: 17 de Abril de 2017.
14 di Abril de 2013.
VIGÊNCIA ADITADA Rol 0  TAC: 	leO(ceatto e oitenta) dias
(16 de Outubro di 2017 e 14 de Abril de 2018).
DATA DO ADITIVO: 23/01/2017

Pretocola: lIelee

ESTADO 00 PARA
PEEPSSTIJEA MUNICIPAl. DE PARAUAPIUAS
EXTRATO 5e  TRAMO ADITIVO AO CONTRAiO

ORIGEM: CONTRAIO n°20170153
DECORRENTE: PREGAO N°t/2O17-OOLGABIM
CONTRATANTE: PREFEITuRA MNICIFAL DE PARALIAMBAS
GA&N
CONTRATADA: 1. DA SILVA PUOIICIDADE-ME.
OBJETO: toraçio de LEI), cem ess~ rríntna P4, por natio
quadrado e calado doe 9~ velojiaçio de matérias de
h~ do Gansa do Cheqe do Poder ExaotSo em peinéie
de 150, cem rnoln4o mlnima P16, cem tampo mínimo de 15
eagsandee, no Município de Pereuapetas, Estado do Pará.
Vil INICIAL DO CIJNIRATO: RI 403.524.00 (quetrocete a
bis mli oltocentoa e vinte a quatio reais);
VIG3OICIA INICIAL DO CONIRATO: 05 de Meio de 2017 aOS de
MaIo de 2018.
VALOR DO CONTRATO APÓS 1°lAC: RI 504.780,00 (quinhentos
e olse míl, neste. e otatia rede).
vIçblcsAoo CIrROSO APÓS 1° TAC: Inalterada.
VALOR ADITADO NO 1  IAC: RI 100.956,00 (cern mil a
inevecentoe e cinquenta e — reais).
DATA DO ADITIVO: 10/11/12017

Pietocala, 251205

EIrADo DO PARA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ~AFEIAS, -
Intenso do Rendo Municipal de Saúde, medIante oPreloano
devidannents daignado, torna público que às 10:00 horas do dia
14 de Detenibio de 2017, fará rsalllar lictoçio na rrendaada
PREGO, na Faina PRESENCIAL tipo menor preço, pare
Rego de Preço. pare a Prançto de Selviço. Laboratoriais
COl pare a reallraçlo di Exames de Máltase ClínIcas pais
se pacienta lnternat e ambulatosiala de todas a Unidades
de Saúde, pari atende as demanda de Swta,ta Municipal
de 5~ no Município da Penauapebae, Estado & Pará, de
acendi cem o J  detesnnnlna a leglelaçio espante, a raatzar-se
nas endbncies de Coosdenadela de UdiaçOes e Contratos.
O Edital e seus eDema encendin-se à dspcslçao dos
lnte.doe na Coordanadorla de Llctaç6es e Costtos da
PREFEnIRA MUNICIPAL DE PAPÁUAPe.AS, localtada no Morno
dos Wts Quadra Espadal, SM - , Bairro Beta Rh II, Odade de
F.nauap.bae/PA, a parti, de publicação deste Avio, no morOso
de awedlenta (da misto i.m.

PARAUAPEBAS - PA, 30 de Novembro de 2017.
tiO MAGNO MORAIS CORDUSO

Pregodro
PrMo: 256111

ESTADO DO PARA
PRIPIITUAA MUNICIPAL Di PARAMAPESAS

EXTRATO DO TRAMO ADITIVO AO CONTRATO
ORIGB4: CONTRATO na 20130570
DECORRENTE: DISPEOGA DE UCTT'AÇhD N° 772013-047SEMED
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPISAS

CONTRATADA MARCA DIAMV MATOS DE AGUIAR
OBIETO: Locação de m'sóiel dabnado a atender o estar
Mmffilssbvo de Apoio Pedagógico, aceitado na Dia N n°339,
anIs Unlio, flrauapmae, Feri.
VALOR LNCIAI. 00 CONTRAiO: RI 36.000,0) (btnta e sele mil
iate).
VIGÊNCIA INICIAL 00 CONTRATO: 19 de Noveintro de 2013.
10 di Novembro de 2014.
VAlOR DO CONTRATO APÓS 40  TAC: RI 169,200,00 (cento a
sessenta a nove mli a durantos reata).

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATOS DE IPISTRUMENIOS CONTRAIVÁDI

C6Wi,à17.0u15a4a.
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIJAPI.

OU VALE TRANSPOItIE E EMPRfflWIMEM-

VALOR lorAIz RI 103730,00 NmIo a -^ eu, N
da rIS)
VIGENCIA: 30 da Novete da

2017.  Nda Noyà 208$
DATA DA ASSINMURA 20 da Novadora da 2087

EXTRATO do r TERMO ADITIVO AO CONTRAIO
ORIGEIR CONTRAIO e 2916040$
DECORRENTE: CONCORR&4CIA ti ,  3.20 t4-023Sfli
Cal-TRATANtE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ?AMUAM
DAS! Fmdo Masideal de Disto. da Mat
CONTRATADA HB2O CONSIRUÇOES LTDA-EPP
OBJETO SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS DA ESCOLA NUM CML DE £145040 FUNDAMENTAL
130 BAIRRO Ta -AI, 110 ~~DE PARAUAI.AS,
ESTADO DO PARA.
VALOR INCIM. 00 CONTRATO: RI 5.702.276,09 (IS 	n

e 	a dois mil 	a 	a IS aIS a
1Sa 001* 	YOa),
VIGENCIA INICIAL DO CONTRAIO: Toda lambo da 2016 a iOdo
DMo dc 2087.
VALOR DO CONTRAIO APÓS É.  TAC: Iaao
VTGENCIA DO CONTRATO APÓS I'TAC: 30 da JISoda 2016.
30 da 	bo da 2011.
PRAZO ADITADO NO 1' t%C: 12 (dota) ma (30 da 	bao
da 2017.   30 da Iibro da 2011).
DATA DO ADITIVO: 3111012017

Sais do 1' Sarno aditivo ao
ORIGEM CONTRAIO e 28170093
DFXX)RREN'172 CARONA 11 1  A,2017-OI3SSISA
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MJAUAPE-
IASSEMAS
CONTRATADA SALUTE CISTR. MEDICAMRI1'OS E PJ-
105 IIOSPDtARE$  ETpaI..n'p 	 -
OBJEW AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSIflALAR!

N° 2* 	1 de deza,to do 2017 ,sxla-fáa,
Sk

 øMii OØSI t Unhlo - 5. 3 ZLW 1677-709 	 209

PREFEI1'TJRA MUNICIPAL DE ORDUII4INÃ da 1 nEo Stw 	embalo VALOR INCIAL DO CONTRATO RI 7211*00 ~ 5* mil

EXTRATO DE O ITRUMEN1O CON1RATUAI.
COt41RA10920179153

DtCOnflIlE PREGÃO te 01101740I0ADIN VIOBNCIA INICIAL DO CONTRAIO 13 de Sctmt. de 2016 a

Pm alo PItRSaI e W~17
tRATAnTE PPEPflItIRA MUNEIML DE MPAUAPE- 82 da So da 2017.

MOR DO CONTRATO *iõs 1.  tAC. 15144.100,00 (ocoto r   toia.o Mid,o da Qti4ada 	Cedia 74' *48*
C: FUNDO MUNICIPAL D€ MUDE - 	;. Mi-

VON1~ r V. 1. DA SILVA PL4CIIMDSME
0~1 	da Ifl) — aa,tçlo Safl 94, por

gas a qo mil ná.).
VIWNCIA Do C 	11A'TO Apj5 1' TAC: 13 do Setembro da

S.S
kwco

 o lcaa 	de wvsqcaniødoSttm da í
b.0 	da 	da

2016 a 82 de SmbSO da 2011

 AlmoaaaiSo
cióosdoa E Fade Saie a Imita da IID,

iS 	do. 01 Mi-
VALOR A~NO 1°  TAC: ES 720O (saBiam 	dma mil
sela), £ O PRAZO 1* 12*..) atue(12 da Saamto da 2117

t F'' 	S da PS. 12 daSbrn da 2011).
-SFMS nia
ado Paa Ia . ME. Paimbás At.mb IPW

PiCA1 DO MINERAMES 403.824.00 (.,...,.,..J... a
S* a IS fle

DATA DO AIJITIVO 1210912017

Adi~ R$ 174.44083 (cem a 	a qede, ,.aa...s.
iparola ratas, e olearIa a ilda 	.oa), St t doa ES

IlltqçiA INICIAL DO 	ITRA3U 05 da toda 2017.   OS da
*$ da 200$. -

Saba lo esimeiro to aditivo rn conoto
ORIGEM tONTRAIIO e 20170139

891.950.93 (osrne • rasaS e oito mil w. 	-1 na TE CONTRAIO AIOS 1' t&C: RI 504 .710,00 (q.OSo. OSCORREN1E ADESÃO Ne ~^~A ° .Iuuai7aj CGWItATANIE PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPE-
3NIRAiO 	1 TAC: I~ ) NO 1' TAC: RS 100,9*00 (oea mil a

psy
can*r*n 	PI.ACTIXI E flÁCIDO LTDA-En

B a 	4
'O 	1011112017

OBJETO Adealo a AI&t Ragisto da Roço. e 20160110 o,iaat
do Pie e 9!2015-O6SEMURB pan .4aãiçio da água mmcml

Ir Wfl 3 sccqakaia da 50m1, 	a ad 	- 	dSc, & 	ao dos

AIO t20150456
a p attp~eSsas, ctaid ~a~a  más os

OFENSA DE LICrrAÇAO N' 712015.017'5E. mSiMÉoa rala SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E

PREFEITURA MUNICIPAL DE MRAUAPE-
DITERESSË SOCIAL do aaaaklpio da Pa'wapcbas, osSo do Pa-

NTONIO  ALVES DAS4ASCEIO VALOR INCIAL DO CONTRAIO: ES 404,00 (qaocmloa

da 	aml tAvo daltaa 	Q5n29, lada
Vila Ri.,, — Mm,i.1 	da PmPma flaMA., Vt&A1ZtIAL DO CONTRAIO: 17 da Atei] da 2017* 16 da

VIU*NCIA 130 CONTRATO AtOS 1' TAC: Ilda Abril do 211h
14da Abil da 2011
VIGENCIA ADITADA NO r TAC: 110(0mb a cileoW dias (16 dc
O.o da 2017.14 da MalI da 2011).
DMA DO ADITIVO: 26'%,2017

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ti' 912$17-$23$RIRIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEIAS, por
iaMásdlo do Fumdo Mimicipal da SaIS, madI 	o Pttaai'o de.
videm 	daado, loa pâNico qim ia 10:00 acata de dia 14 dc
Daseab,, da 1087, 	sealIw licitflo na modalidade PREGÃO,
e F. PRESENCIAL. dj,o 	pnço pan Rasialal da Preços

a a Praaeaçia da Sambçoa Labolaia CIssa pan a atalinçlo
da Eia. da ASIla COeS a e pISas.. mtmaioa o
leSmas da 10dm as ISise da 55, pan tardem dentadas
da SanaS M.tdpl da 55, no Mmaidpio da Panaiaçadoas,
ESo do Pede, da aoo,t com oqae dadasmisa & lagislaçlo .-igzoae,
a seIise iapeddeia da (lacadaeadoaia da LiduçIos e Coa-
bfl

O Edmi a a 	acna à disposição doa ia-
Baseie CoStela da Lamiaçõn a Coataloa da PREFEI-
lURA MUNICIPAL DE MRAUAPEEAS, looslinda ao Moro doa

EçacosI, Sjt4 	Babo Beira Rio II, Cidade da Pi
0. DO CO~: Ilda Novembro de 2013 a jmstisda peNiaçIo eS Avlao, 01 hosirio de cx-
12014 pods(deüiaI4I).
tRAIO APÓS 4' TAC: RI 169.ZO,0O (coMo e

______mia).
3~ AIOS 4' 	'9

TAC: 	da Novembro da
Paaamodea 	PA, 30 da ooveaibro do 2017.

mbo da 2011
120 MAGNO MORAES CORDEIRO

Pregoeiro
NO 4'TAC: RI 25.200,01 (IS a duro mil e
PRAZO DE 12 (doaa) MESES (IldallovonIbro PREFEITURAPREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DÁRCO paaelia da 20 10).

0 0111112017 AVISOS DE LICITAÇÃO

DIto on
PREGÃO PRES&NQALISRP N' 314111

OMIuon IPareo asse,da San da licitação da
PREFE 	RA 	 DE PAU DARCO nor iatsrmddio do

mançw tu onu e
0 RIIL PARQUE DAS NA-

do Pai.
3.51131 1,14 (ata  milhões,

DA EM SERVIÇOS DE CONFECÇÕES EM MALHAl
ATENDIMENTO SOB DEMANDA DO FUNDO MUN

1 a eSilo tt 	qa SAODE E RINDO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO
MUNICÍPIO DE PAU ffARCD CONFORME TERMO

20 da Novembro da 2014 a RE'ICIA, da toaâ, 	a o qas desmisa a legiolaçla
'mOas-se a Si da Samio do Setor da licitação da 98

a 	a -a mil MUNICIPAL DE PAU IYARCO.

da 2015a 25 de Noamabeo PREGÃO PRF,SENCIAIJERP 14° 37/2117

apta e owe.m e ar ao 	e

71.305,00 ( 	• — e ei),  a

10170521
O P4' 912€I7-oo2sE8a 	 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE I%IAUAS-

CLAREAR SERVIÇOS E COMERCIO IIREU-

e CONTRATO ES 71.100$]0(sa a dada ml]

II. DO COPITRMO 20 do No-nmbao da 2013 a

IRMO AIOS 2' t%C: RI 194400.01 (reto a

&AazSrtaA 20 da Novembro da
ee de 2011

PIO tts,C: RI 50.40)00 (claqa.oae mil a -
PRAZO DE 12(10*1) MESES (20 da Nuto

~&201 .
'O 16111/2017

.~M c
ATO e 2013070
ISPENSA DE UCTrAÇÃO N' 7/2013-047SE-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MRAUAPE-

4ARCA DLAP MATOS DE AGUIAR
da ami t a eSar o 	4i.

1a- loSI 	rnN a' 339, BusTo

b CO TRATO RI 31.000,01 (aiS a tala mil

pelo rõdiao ~mirmi~

I,fiaaulsuliaa da ~ PãbIicaa 8a.ailaiaa - IP-&asil.

		2017-12-21T13:33:38-0300